Форма

заявления для получения разрешения на право организации розничного рынка

Главе администрации Сарыбалыкского сельсовета

от руководителя ______________________________________

_____________________________________________________

 наименование организации, ФИО руководителя

место нахождения юр. лица _____________________________

________________________________________________

гос. регистрационный номер записи о создании юр. лица ________________________________________________

данные документа, подтверждающего факт внесения сведений о юр. лице в ЕГРЮЛ __________________________________

ИНН ________________________________________________

Данные документа о постановке юр.лица  на учет в ИФНС ________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас ____________________ разрешение __________________________________________

                 (выдать, продлить)

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                                                       наименование организации

на право организации _____________________________________________ розничного рынка по адресу

специализация _____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Приложение:

Нотариально заверенные копии:

- учредительных документов на ______л. в 1 экз.;

- выписки из ЕГРЮЛ на _______ л. в 1 экз.;

- свидетельства о постановки юр.лица на учет в налоговом органе на ________л. в 1 экз.;

- документа (-тов), подтверждающего право на объект или объекты недвижимости, расположенные на территории, в пределах которой предполагается организовать рынок на __________ л. в 1 экз.

____________________________  ____________________  ________________  ______________

   должность

          ФИО

             подпись

           дата

МП